[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 декабря 2016 года

	№ 1966

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Архангельская область, Онежский муниципальный район, муниципальное образование «Онежское», город Онега, проспект Ленина, дом 207-д
Рассмотрев заявление директора ООО «КПД» Драчевой А.А. от 28.11.2016г., входящий № 8170 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства», протокол публичных слушаний от 12.12.2016г. , заключение о результатах публичных слушаний № 12.12.2016г., руководствуясь ст.39, 40 Федерального закона № 190-ФЗ от 29.12.04 «Градостроительный кодекс  Российской Федерации», ст. 43 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», в соответствии с правилами землепользования и застройки территории муниципального образования «Онежское» утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования «Онежское» от 29.09.2011 г. № 117,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить ООО «КПД» разрешение на отклонение от установленных правилами землепользования и застройки, утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования «Онежское» от 29.09.2011 г. № 117, предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства для земельного участка, расположенного по адресу: Архангельская область, Онежский муниципальный район, муниципальное образование «Онежское», город Онега, проспект Ленина, дом 207-д, по следующим показателям:
1.1. уменьшить минимальное количество машино-мест для хранения индивидуального транспорта  с 61 маш./места до 32 маш./места;
1.2. разрешить выполнение работ по благоустройству территории  за пределами земельного участка (обустройство двух съездов на улицу Школьную).
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодёжью и общественными организациями опубликовать сообщение о принятии данного постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации, разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям Гришина И.И.
	Глава администрации
	Н.Н. Ермошко

0216121419660
0216121419660